
Via Vittorio Emanuele, snc – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252 - � 0941-315235 – C.F.: 86000270834  - I.V.A.:  00751420837 

Sito web: www.comunedimontagnareale.it E mail: sindaco@comunedimontagnareale.it 

 

Comune di Montagnareale 

Provincia di Messina  

Area Affari Generali 
  

Determinazione   sindacale/dirigenziale -  N.  37 del 15/05/2013  
 
   
 
OGGETTO: Rettifica Affidamento fornitura piante Ditta “ L’Orchidea” 
 
 

IL SINDACO/Responsabile Area Affari Generali 
 
 

Premesso che con determina n° 36 del 10/05/2013 si affidava la fornitura di piante e materiale per giardinaggio 
per abbellire il Paese all’Orchidea di Di Natale Rosa Maria Via S. Sebastiano che fornisce fiori e piante, per 
l’importo di € 250,00; 
CONSIDERATO 
che erroneamente è stato segnato il nome di Di Natale Rosa Maria, anziché quello di Pintabona Antonio; 
RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 
VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di 
beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 
 

DETERMINA 
 

1) di rettificare, per i motivi in narrativa esposti, la determina n° 36 del 10.05.2013 sostituendo la dicitura “ Di 
Natale Rosa Maria” con quella “ Pintabona Antonio”. 
 
 
          Il responsabile del procedimento 
                F.to Antonietta Pizzo 
                                                                                       Il Sindaco/Responsabile area affari generali 

   F.to   Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata 
Lì, 15.05.2013      Il Ragioniere 

          F.to  Rag. Pontillo Nunzio 
 

 


